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   Esmaspäev, 17. jaanuar 2022                           Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: EKNK Orissaare koguduse pastor TAAVI VÄLI; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA ; 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 hommikuintervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERI jutluse – MU LUNASTAJA ELAB loeb kuulajatele MARKUS HAAMER 10.45 ÜKS LAUL: Kuuleme MATTEUS ELBRECHTI esituses tema enda kirjutatud laulu pealkirjaga „SURNULUUD“
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab RAIDO ORAS; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Tõestisündinud lugude põhjal HEIDI BAKERi poolt kirjutatud raamatut "IMEPÄRASE SÜND" loeb IMBI HERM
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KAS TEENIMINE PANEB HIGISTAMA? (Hs 44:17-45:10). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUND: Saatekülalisteks on IMBI JA ENDEL PALMIK, nendega vestleb HELDUR KAJASTE
   
                Kell 14            EESTI LUTERLIK TUND: Vestlusringi VALIKU ja VALIKUVABADUSE teemadel juhatavad SIGNE AUS ja MEELIS HOLSTING. Saade oli esmakordselt eetris detsembris 2000 Vikerraadios
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            saade TUNNISTUS JA SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab MADIS ROOSIMAA. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI; kl 16.45 LUULEHETK: Enda kirjutatud luuletust RÄBALAIS, esitab ALLAN EIGI
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Katkendeid DWIGHT NELSONI raamatust pealkirjaga "VALITUD" loeb MIKK ALLAK; kl 17.15 ÜKS LAUL: Kuuleme MATTEUS ELBRECHTI esituses tema enda kirjutatud laulu pealkirjaga „SURNULUUD“; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke apostlite tegude raamatust loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab RAIDO ORAS
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; seejärel SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Tõestisündinud lugude põhjal HEIDI BAKERi poolt kirjutatud raamatut "IMEPÄRASE SÜND" loeb IMBI HERM
   
                Kell 19            ÕHTUÜLIKOOL: USUTEADUSKOND 30. KULTUUR  Seekord meenutavad oma õpiaastaid ja räägivad järgnevast eluteest luuletaja, tõlkija ja toimetaja CAROLINA PIHELGAS ning tegevusterapeut ja EAÕK diakon TOOMAS ERIKSON. Vestlust juhatab usuteaduskonna judaistika lektor ANU PÕLDSAM
   
                Kell 20            ÜHESKOOS: INIMESELE KOHANE (1.Mo 2:18-25). Paarisuhte teemadega on stuudios nõustajatest abielupaar MARGE ja ALLAN RANDLEPP
   
                Kell 21            Loeb INGRID VAHTER lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor VELJO KAPTEINI jutlust – ÜKSNES JÄÄGITULT JUMALAT USALDADES OLEME VÕIDUKAD
   
                Kell 22            LINNULENNUL: TEE VALGUSESSE. Just sellist pealkirja kannab ansambel Eterna 1994. aastal valminud helikassett, mida saates tutvustavad muusik PEETER RAHUVARM ja ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, 23.15 Üks laul, 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti 
   
                Kell 24            ÜHISKONNAPEEGEL: ÕHUS ON ELEKTRIT. Nii öeldakse siis, kui miski on tõsiselt kõneaineks. Hetkel on selleks elekter, täpsemalt elektri hind. Hinnatõus ei jäta täna kedagi ükskõikseks, nendivad poliitik HELIR-VALDOR SEEDER ja keeleteadlane MART RANNUT
   
                Kell 1 öösel           TEELISED: IDAKALDAL EHK JORDAANIAS. Jätkame reisisarjaga, kus LILIANA ja NEEMO RAASIK kutsuvad meid kaasa piibli radadele Iisraeli naabermaal. Sel korral käime Prohvet Eelija ja Ristija Johannese jälgedes. Saatejuht on MARGIT PRANTSUS
   
          Teisipäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaanei     l 6.45
Piiblivõti    
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